

01/01/2022-30/06/2022			فقطي/Omani Rial/غير منققة
إجمالي	عائلي	التكفل العا	إيرادات ونفقات المشركين
			التفاصيل
			عائدات التكفل
17,772,175	1,624,544	16,147,631	المساهمات الإجمالية
10,175,160	1,226,598	8,948,562	حصة إعادة التكفل / إعادة التأمين
7,597,015	397,946	7,199,069	صافي المساهمات المحتجزة
(217,392)	(80,817)	(136,575)	صافي الحركة في احتياطي الاشتراكات غير المكتسبة
7,379,623	317,129	7,062,494	صافي المساهمات المكتسبة
216,066		216,066	الدخل المكتسب من عود إعادة التكفل
7,595,689	317,129	7,278,560	إجمالي إيرادات التكفل
			مصاريف تكفل
10,479,524	1,014,491	9,465,033	تمت تسوية إجمالي المطالبات
5,686,614	856,333	4,830,281	المطالبات المستردة من إعادة التكفل / إعادة التأمين
4,792,910	158,158	4,634,752	تسوية صافي المطالبات
(709,870)	(2,146)	(707,724)	صافي الحركة في المطالبات تحت التسوية
4,083,040	156,012	3,927,028	صافي المطالبات المتكيدة
	0	0	تكاليف الحيازة المطفأة خلال الفترة
203,195	17,112	186,083	مصاريف تكفل أخرى
3,554,435	324,909	3,229,526	مصرفات رسوم الوكالة
10,323	567	9,756	مصاريف العمولة
7,850,993	498,600	7,352,393	إجمالي مصاريف التكفل
288,718	31,217	257,501	إيرادات أخرى
33,414	(150,254)	183,668	الفائض / (العجز) من عمليات التكفل

01/01/2021-30/06/2021			فقطي/Omani Rial/غير منققة
إجمالي	عائلي	التكفل العا	إيرادات ونفقات المشركين
			التفاصيل
			عائدات التكفل
17,793,594	1,427,299	16,366,295	المساهمات الإجمالية
10,446,214	1,117,489	9,328,725	حصة إعادة التكفل / إعادة التأمين
7,347,380	309,810	7,037,570	صافي المساهمات المحتجزة
(386,459)	(20,703)	(365,756)	صافي الحركة في احتياطي الاشتراكات غير المكتسبة
6,960,921	289,107	6,671,814	صافي المساهمات المكتسبة
209,385		209,385	الدخل المكتسب من عود إعادة التكفل
7,170,306	289,107	6,881,199	إجمالي إيرادات التكفل
			مصاريف تكفل
8,044,625	879,048	7,165,577	تمت تسوية إجمالي المطالبات
4,753,406	751,744	4,001,662	المطالبات المستردة من إعادة التكفل / إعادة التأمين
3,291,219	127,304	3,163,915	تسوية صافي المطالبات
44,222	25,278	18,944	صافي الحركة في المطالبات تحت التسوية
3,335,441	152,582	3,182,859	صافي المطالبات المتكيدة
215,935	8,807	207,128	مصاريف تكفل أخرى
3,558,719	285,460	3,273,259	مصرفات رسوم الوكالة
625,157	38,349	586,808	مصاريف العمولة
7,735,252	485,198	7,250,054	إجمالي مصاريف التكفل
183,989	16,093	167,896	إيرادات أخرى
(380,957)	(179,998)	(200,959)	الفائض / (العجز) من عمليات التكفل

01/01/2021-31/12/2021			فقطي/Omani Rial/غير منققة
إجمالي	عائلي	التكفل العا	إيرادات ونفقات المشركين
			التفاصيل
			عائدات التكفل
44,124,069	2,818,090	41,305,979	المساهمات الإجمالية
29,289,097	2,221,329	27,067,768	حصة إعادة التكفل / إعادة التأمين
14,834,972	596,761	14,238,211	صافي المساهمات المحتجزة
(493,953)	18,464	(512,417)	صافي الحركة في احتياطي الاشتراكات غير المكتسبة
14,341,019	615,225	13,725,794	صافي المساهمات المكتسبة
447,354		447,354	الدخل المكتسب من عود إعادة التكفل
14,788,373	615,225	14,173,148	إجمالي إيرادات التكفل
			مصاريف تكفل
17,264,241	3,160,991	14,103,250	تمت تسوية إجمالي المطالبات
10,024,958	2,744,110	7,280,848	المطالبات المستردة من إعادة التكفل / إعادة التأمين
7,239,283	416,881	6,822,402	تسوية صافي المطالبات
179,547	26,305	153,242	صافي الحركة في المطالبات تحت التسوية
7,418,830	443,186	6,975,644	صافي المطالبات المتكيدة
904,695	27,820	876,875	مصاريف تكفل أخرى
5,724,814	(36,382)	5,761,196	مصرفات رسوم الوكالة
801,644	52,634	749,010	مصاريف العمولة
14,849,983	487,258	14,362,725	إجمالي مصاريف التكفل
499,656	32,558	467,098	إيرادات أخرى
438,046	160,525	277,521	الفائض / (العجز) من عمليات التكفل

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
تقفل	تقفل	تقفل	تقفل
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022
بيان الدخل الشامل			
قطاع التأمين			
الربح أو الخسارة			
الدخل للمساهمين			
رسوم الوكالة			
3,558,719	3,554,435	1,951,479	1,695,575

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 26 Jul 2022

829,617	498,017	518,623	211,614
101,150	143,195	52,242	68,444
4,489,486	4,195,647	2,522,344	1,975,633
2,480,557	2,533,257	1,030,062	1,068,019
307,385	889,282	225,639	447,344
1,701,544	773,108	1,266,643	460,270
125,000	100,000	62,500	50,000
1,576,544	673,108	1,204,143	410,270
(120,315)	(157,405)	(120,315)	(225,378)
(120,315)	(157,405)	(120,315)	(225,378)
(120,315)	(157,405)	(120,315)	(225,378)
1,456,229	515,703	1,083,828	184,892
0.009	0.004		

دخل الاستثمار - صافي

نصيب المضارب

إجمالي الدخل للمساهمين

مصروفات صومية وإدارية

مصاريف العمولة

ربح (خسارة) قبل الضرائب

تحصيل الضرائب

صافي الربح (الخسارة)

دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية

موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين

لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة

صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات

حقوق ملكية.

إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل

إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة

إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة

ربحية المسهم

إجمالي ربحية (خسارة) السهم الأساسية